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LAUSUNTO POHJOIS-SAVON MAAKUNTAKAAVA 2040 2. VAIHEEN KAAVAEHDOTUKSESTA

Pohjois-Savon maakuntakaava 2040 2. vaiheen kaavaehdotus on asetettu uudelleen nähtäville 
maankäyttö- ja rakennusasetuksen 32 §:n mukaisesti. Pohjois-Savon maakuntakaavassa 2040 
käsitellään aluerakenteen ja kehittämisperiaatteiden, liikennejärjestelmän, luontoarvojen ja 
luonnon monimuotoisuuden, luonnonvarojen, kulttuuriympäristön, energian, 
yhdyskuntatekniikan ja teknisen huollon teemakokonaisuuksia sekä Joroisten osalta kaikkia 
teemoja. Läpileikkaavana teemana on ilmastonmuutos. 

Uudelleen nähtäville asetettuun kaava-aineistoon on tehty merkittäviä muutoksia 
soidensuojelun, laajojen metsäpeitteisten alueiden sekä tuulivoimapotentiaalisten alueiden 
osalta. Lisäksi muiden teemojen osalta on tehty vähäisiä korjauksia ja teknisiä tarkistuksia. 

Toisen vaiheen kaavaehdotukseen yksityismaiden soidensuojelua koskevat 
luonnonsuojelualueiden merkinnät on muutettu maa- ja metsätalousvaltaisiksi alueiksi, joilla 
on merkittäviä
suoluontoarvoja (my-s ja MY-s). Lisäksi laajat metsäpeitteiset alueet -merkintä on poistettu 
maakuntakaavaehdotuksesta ja seitsemän tuulivoimapotentiaalista aluetta (tv) on palautettu 
Pohjois-Savon maakunnan etelä- ja itäosaan. Tehtyjen muutosten vuoksi aiemmin laadittua 
kokonaisvaikutusten arviointia on myös päivitetty.  

Maakuntakaavaehdotuksessa osoitetaan kaikkiaan 24 tuulivoimapotentiaalista aluetta. 
Teoreettinen voimaloiden määrä näillä alueilla on yhteensä noin 500 kpl. Kaavaehdotukseen 
palautetut seitsemän tuulivoimapotentiaalista aluetta sijoittuvat Pohjois-Savon etelä- ja 
itäosaan. Keski-Suomen liitto katsoo, että em. muuttuneiden asioiden osalta ei 
yhteensovitustarvetta tai välittömiä vaikutuksia Keski-Suomen maakunnan alueelle kohdistu.

Kaavaehdotuksessa on ansiokkaasti tunnistettu ja osoitettu maakunnallisesti merkittäviä 
ekologisia yhteyksiä sekä luonnon ydinalueita (mm. Etelä-Konneveden kansallispuisto).  

Keski-Suomen liitto toteaa lausuntonaan, että sillä ei ole huomautettavaa Pohjois-Savon 
maakuntakaavan 2040 2. vaiheen ehdotuksesta. 
       

Lausunnon on valmistellut Hanna Kunttu, hanna.kunttu@keskisuomi.fi, 040 591 5901.
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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen 
oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
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